



## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE LAVELLO I



Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad indirizzo Musicale

ISTITUTO COMPRENSIVO - LAVELLO I Prot. 0001839 del 04/05/2020 02-05 (Uscita)

Ai Sigg. Componenti il Consiglio di Istituto

**COMPONENTE DOCENTI:** 

Carbutto - Gerardi - Cirone - Pettorruso - Santarsiero - Sibio - Muscio - Piccolo

**COMPONENTE GENITORI:** 

Amoriello - Di Giacomo - Garripoli - Serra - Cella - Gallo - Gerardi

COMPONENTE ATA:
Gerla – Miranda

AI DIRIGENTE SCOLASTICO

E, p.c. Alla DSGA

All'Albo/Sito web

## OGGETTO: convocazione Consiglio di Istituto su Microsoft TEAMS - 7 maggio 2020

Si comunica alle SS.LL. che giovedì **7 maggio 2020 alle ore 17:30**, sulla piattaforma Microsoft Teams, è convocato il Consiglio di Istituto per discutere il seguente O.d.G.:

- 1. Approvazione verbale seduta precedente (15/04/2020);
- 2. Approvazione Regolamento Funzionamento OO.CC. in modalità telematica;
- 3. Finanziamenti per la connettività D.M. 187 del 26 marzo 2020 e nota M.I. n. 562 del 28/03/2020: approvazione proposta rimborso spese alle famiglie meno abbienti per richiesta di aumento dei Giga di navigazione per la didattica a distanza;
- 4. Adesione all'Avviso Pubblico per la realizzazione di SMART CLASS per le scuole del primo ciclo. Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 Asse II Infrastrutture per l'istruzione Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) Obiettivo specifico 10.8 Azione 10.8.6 "Azione per l'allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l'attrattività e l'accessibilità anche nelle aree rurali ed interne" (prot. 4878 del 17/04/2020); Approvazione proposta progettuale;
- 5. Progetti P.T.O.F. a.s. 2019/2020 aggiornamenti;
- 6. Varie ed eventuali.

Si ricorda che i partecipanti, pur nel vincolo della rappresentanza, sono tenuti al rispetto della riservatezza e che, in considerazione dello strumento tecnologico utilizzato, si dovrà evitare che persone esterne assistano alla riunione e, in particolare, è vietato registrare la riunione allo scopo di divulgare a terzi i contenuti.

Il Presidente del Consiglio di Istituto Dott.ssa Lucia De Carlo

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 co. 2 D.Lgs. 39/1993

Piazza Matteotti, 21 - 85024 LAVELLO (PZ) Tel./fax 097288143 Codice Fiscale 93026680764

PEO: pzic89200a@istruzione.it PEC: pzic89200a@pec.istruzione.it SITO WEB: www.ics1lavello.edu.it